
21/09/2021 09:44 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2B1D37C1/03AGdBq24mPpQJa41NdH0Om4vv458UHk9XasOQxtl-eOR1Rdev5vYTer0F69IbBBxXZWF8fEPA6lumxf4eGSx_xR0oA9ZUcXGlBe8O7E_siH7JvfAfPuiYVQgOWlC97b… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 023/2021

A Prefeitura Municipal de Ouro Branco/RN, por meio de sua
Pregoeira e Equipe de apoio, vem tornar pública a realização de
licitação do Processo nº 106/2021 na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 023/2021, tendo como objeto o REGISTRO DE
PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE INSUMOS,
EQUIPAMENTOS, EPI que se realizará no dia 27/09/2021 às
08:00 h. O edital encontra-se a disposição dos interessados no
site: www.portaldecompraspublicas.com.br.
 
Ouro Branco/RN, 14 de setembro de 2021.
 
JOSEANE SILVA DE AZEVEDO
Pregoeira. 

Publicado por:
Joseane Silva de Azevedo

Código Identificador:2B1D37C1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/09/2021. Edição 2610
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


